
 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.VERZINO - MELISSA 
Via Regina Margherita s.nc. – 88819 VERZINO (KR) 

Tel. 0962/763191-Fax 0962/763191 
Codice Fiscale 91021390793 - Cod. Mecc. KRIC81700A 

E-mail: kric81700a@istruzione.it - pec: kric81700a@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

All’Albo 

Al Sito Web 

Al DSGA – Sig.ra Alida Donnici 

Ai Docenti - Mariaelena Rizzo, Maria Soda 

Loro Sedi 

Oggetto: Nomina e convocazione Commissione esaminatrice per selezione di n. 4 figure 

specialistiche – L.R. n. 27/1985 - con contratto d’opera occasionale per l’autonomia e l’inclusione 

di alunni disabili  - A.S. 2025/2026  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di selezione pubblica, per soli titoli, per il reclutamento di n. 4 figure specialistiche - 

Assistenti all’Autonomia e alla Comunicazione per l’a.s. 2025/2026 prot. 0005168 del 25/09/2025; 

VISTO che il termine per la presentazione delle istanze è scaduto il giorno 10 ottobre 2025 alle ore 

12.00 

DISPONE 

1. Di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dei ruoli previsti dal richiamato 

avviso; 

2. Di nominare componenti della commissione giudicatrice i signori:  
 

 Dirigente Scolastico, dott.ssa Angela AUDIA - Presidente;  

 Docente Mariaelena RIZZO - Componente;  

 Prof.ssa Maria SODA - Componente. 
 

La Commissione, così composta, si riunirà in data 13 ottobre 2025, alle ore 14:30, presso la sede 
Carmelina Pistoia sita in via Berlinguer, Torre Melissa per procedere alla valutazione delle istanze 
presentate. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                        Dott.ssa Angela AUDIA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2 del D. L.gs n. 39/93 

 

KRIC81700A - KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005860 - 10/10/2025 - VII - I

mailto:kric81700a@istruzione.it%20-
mailto:kric81700a@pec.istruzione.it


 

KRIC81700A - KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005860 - 10/10/2025 - VII - I


	ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.VERZINO - MELISSA
	Oggetto: Nomina e convocazione Commissione esaminatrice per selezione di n. 4 figure specialistiche – L.R. n. 27/1985 - con contratto d’opera occasionale per l’autonomia e l’inclusione di alunni disabili  - A.S. 2025/2026
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO (1)
	Dott.ssa Angela AUDIA


